PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 15.05.2025 № 1243

Об отмене особого противопожарного режима на территории                              Озерского городского округа
В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории                    Озерского городского округа, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и в соответствии                           с постановлением Правительства Челябинской области от 13.05.2025 № 390-П «Об отмене особого противопожарного режима на территории                     Челябинской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 16.05.2025 особый противопожарный режим на территории Озерского городского округа Челябинской области.

2. Признать утратившим силу постановление от 24.04.2025 № 1077                       «О введении особого противопожарного режима на территории                            Озерского городского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                           за собой.

И.о. главы Озерского городского округа                                                 О.В. Ланге